
SCRATCH

Torneo:

NombrePos. Club

Fecha: 2016-05-28

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEON No. Días: 2

D2D1TotalHCP To PAR

*1 Alonso Guzon,Alvaro 74 74+1ISLA DOS AGUAS 1
*2 Garrido Fernandez,Diego 74 74+1GRIJOTA 1
*3 Diez Moliner,Jaime 75 75+2LA GALERA 3
*4 Martinez Castaño,Javier 76 76+3ALDEAMAYOR 3
*5 Herrero Lorenzo,Javier 76 76+3SORIA 0
*6 Fernandez Zamarro,Jorge 77 77+4VALDEMAZO 4
*7 Perez Santonja,Rafael 77 77+4GOLF PARK 2
*8 Pardo Ballesteros,Ignacio 78 78+5C.T.G. 7
*9 Morales A,Alvaro Jaime 79 79+6EL FRESNILLO 2
*10 Gonzalez R,Luis Carlos 79 79+6EL FRESNILLO 1
*11 Paradinas G,Eduardo 80 80+7Federacion Madr 5
*12 Campo Vicente,Pablo del 81 81+8EL FRESNILLO 9
*13 Hernando Blazquez,Andres 81 81+8JARAMA RACE 4
*14 Fernandez Blanco,Angel 82 82+9VALDEMAZO 9
*15 Jimenez Ortega,Alvaro 82 82+9EL FRESNILLO 7
*16 Martin Sanchez,Jorge 83 83+10ENTREPINOS 12
*17 Ortiz Revuelta,Jose 83 83+10VILLA DE MADRID 10
*18 Encinas S,Jose Francisco 83 83+10ISLA DOS AGUAS 7
*19 Nilsson,Andre 83 83+10ENTREPINOS 5
*20 Gordo Fernandez,Honorio 84 84+11Federación Cast 13
*21 Gonzalez Izquierdo,Nicolas 84 84+11ALDEAMAYOR 12
*22 Castillo Gañan,Carmelo 84 84+11EL FRESNILLO 9
*23 Gordo Muñoz,Jose 84 84+11LA FAISANERA 8
*24 Portes Cruz,Diego 84 84+11ZAUDIN 6
*25 Nuño Varga,Florentino 84 84+11EL FRESNILLO 3
*26 de Alvaro M,Rodrigo 85 85+12JARAMA RACE 18
*27 Olmos Rico,Jose 85 85+12VILLA CUELLAR 11
*28 Iglesias Moreno,Angel Luis 85 85+12ZARAPICOS 11
*29 Vaquerizo Gilsanz,Jorge 85 85+12ENTREPINOS 10
*30 Rodriguez Sanchez,Norberto 85 85+12AREVALO 5
*31 Redondo Merinero,Domingo 85 85+12ENTREPINOS 5
*32 Cardeñoso Lomas,Jorge 86 86+13ISLA DOS AGUAS 13
*33 Tavera Rodriguez,Rafael 86 86+13ZARAPICOS 11
*34 Redondo Monsalve,Antonio 86 86+13LA GALERA 7
*35 Gil Martin,Francisco 87 87+14EL FRESNILLO 10
*36 Diez Vega,Segundo 87 87+14LEON-PROSACYR 7
*37 Fernandez Polvorosa,Adolfo 87 87+14LA GALERA 5
*38 Bergillos Moreton,Rafael 88 88+15Federación Cast 13
*39 San J,Mariano 88 88+15ALDEAMAYOR 11
*40 Ollero Cuervo,Jesus 88 88+15LA HERRERIA 10
*41 Nava Manrique,Melchor 88 88+15ISLA DOS AGUAS 8
*42 Gonzalez B,Luis Crlos 88 88+15EL FRESNILLO 7
*43 Lopez Bravo,Faustino 88 88+15LA FAISANERA 6
*44 Baz Carmona,Javier Roman 89 89+16ZARAPICOS 12
*45 Martin Garrido,Luis Felipe 89 89+16LA FAISANERA 8
*46 Sanchez Miguel,Jesus Ramon 89 89+16EL FRESNILLO 6
*47 Martin Martin,Victoriano 90 90+17EL FRESNILLO 15
*48 Encinas S,Victor Manuel 90 90+17SOTOVERDE 14
*49 Garcia Cañizal,Jose Antonio 90 90+17ZARAPICOS 6
*50 Moreno Fuentes,Jesus 91 91+18EL FRESNILLO 11
*51 Corujo Simal,Fernando 92 92+19HIERRO 3 14
*52 Pereira C,Luis Marcos 92 92+19BEJAR 12
*53 Gonzalez de Vega P,Enrique 92 92+19EL FRESNILLO 9
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SCRATCH

Torneo:

NombrePos. Club

Fecha: 2016-05-28

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEON No. Días: 2

D2D1TotalHCP To PAR

*54 Perez Calvo,Guillermo 93 93+20LA GALERA 10
*55 Garrido Muñoz,Luis 93 93+20ALDEAMAYOR 10
*56 Olmedo D,Francisco Javier 94 94+21Federación Cast 18
*57 Campomanes R,Miguel 94 94+21ANG SAN RAFAEL 11
*58 Ramirez Flores,Francisco 94 94+21EL FRESNILLO 10
*59 Villafañe Lazaro,Oscar 95 95+22Federación Cast 20
*60 Barrera Correal,Jesus 95 95+22SALAMANCA FORUM 12
*61 Romon Vieitez,Julio 95 95+22TORREPACHECO 10
*62 Saenz Molina,Gonzalo 96 96+23CAMPO DE TIRO 20
*63 Morales M,Alfonso Nicolas 96 96+23SOMONTES 20
*64 Gimenez Gonzalez,Javier 96 96+23ENTREPINOS 16
*65 Gil Galan,Ismael 96 96+23EL FRESNILLO 15
*66 Vega Rodriguez,Julio 96 96+23AREVALO 13
*67 Sacristan B,Juan Antonio 96 96+23Federacion Madr 11
*68 Jimenez S,Francisco 96 96+23EL FRESNILLO 9
*69 Martinez R,Jose Antonio 97 97+24HIERRO 3 27
*70 de Miguel Carrasco,Manuel 97 97+24Federacion Madr 24
*71 Perez Lopez,Domingo 97 97+24LEON-PROSACYR 12
*72 Barroso Martin,Pedro Juan 97 97+24EL FRESNILLO 9
*73 Suarez Refojo,Borja 97 97+24AMIGOS HOYO 19 8
*74 Sacristan Arribas,Bernabe 99 99+26AREVALO 23
*75 Martin Arguello,Carlos 100 100+27ISLA DOS AGUAS 24
*76 Bonilla Casalduero,Pablo 100 100+27SOTOVERDE 19
*77 Palomanes Rodriguez,Cesar 100 100+27ALDEAMAYOR 11
*78 Valencia D,Francisco Javier 101 101+28C.T.G. 26
*79 Villaverde R,Jose Ramon 101 101+28GRIJOTA 17
*80 Encinar J,Luis Miguel 102 102+29EL FRESNILLO 20
*81 Cortes Molpeceres,Teofilo 102 102+29AREVALO 20
*82 Muras F,Jose Angel 102 102+29Federacion Madr 16
*83 Saenz Benito,Juan Jose 103 103+30CAMPO DE TIRO 21
*84 Gil Cabrera,Jaime 103 103+30C.T.G. 18
*85 Urueña Sangrador,Tomas 103 103+30ISLA DOS AGUAS 18
*86 Vazquez Gago,Jesus Pedro 104 104+31Federación Cast 19
*87 de La Matta G,Francisco 105 105+32EL FRESNILLO 15
*88 Garcia Cuadra,Alfredo 106 106+33LA GALERA 17
*89 Villalba Villasur,Carmelo 106 106+33Federación Cast 13
*90 Gonzalez Jimenez,Fernando 107 107+34EL FRESNILLO 20
*91 Rodriguez R,Fco Javier 110 110+37LA GALERA 30
*92 Quintana Gonzalez,Pablo 110 110+37ISLA DOS AGUAS 10
*93 Arribas Jimenez,Jose Luis 112 112+39LA DEHESA 27
*94 Matias Garcia,Raimundo 113 113+40EL MADERAL 20
*95 Rivero Friera,Luis Angel 115 115+42ALDEAMAYOR 18
*96 Fernandez Guzon,Oscar 117 117+44LA GALERA 26
*97 Rivera Garrido,Francisco 117 117+44LA GALERA 20
*98 Gil Cabrera,Fernando 119 119+46C.T.G. 30
*99 Prieto Perez,Pedro 125 125+52EL MADERAL 31
*- Cazon G,Francisco Javier NPALDEAMAYOR 31
*- Prieto Lozano,Pedro NPC.T.G. 14
*- Sanz Cembellin,Esteban NPLA HERRERIA 13
*- Estevez Legido,Francisco NPAREVALO 13
*- Corcoles Vazquez,Antonio NPSOTOVERDE 10
*- Prieto Martin,Sergio NPC.T.G. 9
*- Barrio Rubio,Juan NELA FAISANERA 4
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1ª CATEGORIA HASTA 4,4

Torneo:

NombrePos. Club

Fecha: 2016-05-28

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEON No. Días: 2

D2D1TotalHCP To PAR

*1 Diez Moliner,Jaime 72 72+2LA GALERA 3
*2 Alonso Guzon,Alvaro 73 73+1ISLA DOS AGUAS 1
*3 Garrido Fernandez,Diego 73 73+1GRIJOTA 1
*4 Martinez Castaño,Javier 73 73+3ALDEAMAYOR 3
*5 Fernandez Zamarro,Jorge 73 73+4VALDEMAZO 4
*6 Perez Santonja,Rafael 75 75+4GOLF PARK 2
*7 Herrero Lorenzo,Javier 76 76+3SORIA 0
*8 Morales A,Alvaro Jaime 77 77+6EL FRESNILLO 2
*9 Hernando Blazquez,Andres 77 77+8JARAMA RACE 4
*10 Gonzalez R,Luis Carlos 78 78+6EL FRESNILLO 1
*11 Nuño Varga,Florentino 81 81+11EL FRESNILLO 3
*12 Fernandez Polvorosa,Adolfo 82 82+14LA GALERA 5
*- Barrio Rubio,Juan NELA FAISANERA 4
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2ª CATEGORIA DE 4,5 A 11,4

Torneo:

NombrePos. Club

Fecha: 2016-05-28

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEON No. Días: 2

D2D1TotalHCP To PAR

*1 Pardo Ballesteros,Ignacio 71 71+5C.T.G. 7
*2 Martin Sanchez,Jorge 71 71+10ENTREPINOS 12
*3 Campo Vicente,Pablo del 72 72+8EL FRESNILLO 9
*4 Gonzalez Izquierdo,Nicolas 72 72+11ALDEAMAYOR 12
*5 Fernandez Blanco,Angel 73 73+9VALDEMAZO 9
*6 Ortiz Revuelta,Jose 73 73+10VILLA DE MADRID 10
*7 Cardeñoso Lomas,Jorge 73 73+13ISLA DOS AGUAS 13
*8 Olmos Rico,Jose 74 74+12VILLA CUELLAR 11
*9 Iglesias Moreno,Angel Luis 74 74+12ZARAPICOS 11
*10 Paradinas G,Eduardo 75 75+7Federacion Madr 5
*11 Jimenez Ortega,Alvaro 75 75+9EL FRESNILLO 7
*12 Castillo Gañan,Carmelo 75 75+11EL FRESNILLO 9
*13 Vaquerizo Gilsanz,Jorge 75 75+12ENTREPINOS 10
*14 Tavera Rodriguez,Rafael 75 75+13ZARAPICOS 11
*15 Encinas S,Jose Francisco 76 76+10ISLA DOS AGUAS 7
*16 Gordo Muñoz,Jose 76 76+11LA FAISANERA 8
*17 Gil Martin,Francisco 77 77+14EL FRESNILLO 10
*18 San J,Mariano 77 77+15ALDEAMAYOR 11
*19 Baz Carmona,Javier Roman 77 77+16ZARAPICOS 12
*20 Nilsson,Andre 78 78+10ENTREPINOS 5
*21 Portes Cruz,Diego 78 78+11ZAUDIN 6
*22 Ollero Cuervo,Jesus 78 78+15LA HERRERIA 10
*23 Redondo Monsalve,Antonio 79 79+13LA GALERA 7
*24 Rodriguez Sanchez,Norberto 80 80+12AREVALO 5
*25 Redondo Merinero,Domingo 80 80+12ENTREPINOS 5
*26 Diez Vega,Segundo 80 80+14LEON-PROSACYR 7
*27 Nava Manrique,Melchor 80 80+15ISLA DOS AGUAS 8
*28 Moreno Fuentes,Jesus 80 80+18EL FRESNILLO 11
*29 Pereira C,Luis Marcos 80 80+19BEJAR 12
*30 Gonzalez B,Luis Crlos 81 81+15EL FRESNILLO 7
*31 Martin Garrido,Luis Felipe 81 81+16LA FAISANERA 8
*32 Lopez Bravo,Faustino 82 82+15LA FAISANERA 6
*33 Sanchez Miguel,Jesus Ramon 83 83+16EL FRESNILLO 6
*34 Gonzalez de Vega P,Enrique 83 83+19EL FRESNILLO 9
*35 Perez Calvo,Guillermo 83 83+20LA GALERA 10
*36 Garrido Muñoz,Luis 83 83+20ALDEAMAYOR 10
*37 Campomanes R,Miguel 83 83+21ANG SAN RAFAEL 11
*38 Barrera Correal,Jesus 83 83+22SALAMANCA FORUM 12
*39 Garcia Cañizal,Jose Antonio 84 84+17ZARAPICOS 6
*40 Ramirez Flores,Francisco 84 84+21EL FRESNILLO 10
*41 Romon Vieitez,Julio 85 85+22TORREPACHECO 10
*42 Sacristan B,Juan Antonio 85 85+23Federacion Madr 11
*43 Perez Lopez,Domingo 85 85+24LEON-PROSACYR 12
*44 Jimenez S,Francisco 87 87+23EL FRESNILLO 9
*45 Barroso Martin,Pedro Juan 88 88+24EL FRESNILLO 9
*46 Suarez Refojo,Borja 89 89+24AMIGOS HOYO 19 8
*47 Palomanes Rodriguez,Cesar 89 89+27ALDEAMAYOR 11
*48 Quintana Gonzalez,Pablo 100 100+37ISLA DOS AGUAS 10
*- Prieto Martin,Sergio NPC.T.G. 9
*- Corcoles Vazquez,Antonio NPSOTOVERDE 10
*- Sanz Cembellin,Esteban NPLA HERRERIA 13
*- Estevez Legido,Francisco NPAREVALO 13
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3ª CATEGORIA DE 11,5 A 18,4

Torneo:

NombrePos. Club

Fecha: 2016-05-28

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEON No. Días: 2

D2D1TotalHCP To PAR

*1 de Alvaro M,Rodrigo 67 67+12JARAMA RACE 18
*2 Gordo Fernandez,Honorio 71 71+11Federación Cast 13
*3 Bergillos Moreton,Rafael 75 75+15Federación Cast 13
*4 Martin Martin,Victoriano 75 75+17EL FRESNILLO 15
*5 Villafañe Lazaro,Oscar 75 75+22Federación Cast 20
*6 Encinas S,Victor Manuel 76 76+17SOTOVERDE 14
*7 Olmedo D,Francisco Javier 76 76+21Federación Cast 18
*8 Saenz Molina,Gonzalo 76 76+23CAMPO DE TIRO 20
*9 Morales M,Alfonso Nicolas 76 76+23SOMONTES 20
*10 Corujo Simal,Fernando 78 78+19HIERRO 3 14
*11 Gimenez Gonzalez,Javier 80 80+23ENTREPINOS 16
*12 Gil Galan,Ismael 81 81+23EL FRESNILLO 15
*13 Bonilla Casalduero,Pablo 81 81+27SOTOVERDE 19
*14 Encinar J,Luis Miguel 82 82+29EL FRESNILLO 20
*15 Cortes Molpeceres,Teofilo 82 82+29AREVALO 20
*16 Saenz Benito,Juan Jose 82 82+30CAMPO DE TIRO 21
*17 Vega Rodriguez,Julio 83 83+23AREVALO 13
*18 Villaverde R,Jose Ramon 84 84+28GRIJOTA 17
*19 Gil Cabrera,Jaime 85 85+30C.T.G. 18
*20 Urueña Sangrador,Tomas 85 85+30ISLA DOS AGUAS 18
*21 Vazquez Gago,Jesus Pedro 85 85+31Federación Cast 19
*22 Muras F,Jose Angel 86 86+29Federacion Madr 16
*23 Gonzalez Jimenez,Fernando 87 87+34EL FRESNILLO 20
*24 Garcia Cuadra,Alfredo 89 89+33LA GALERA 17
*25 de La Matta G,Francisco 90 90+32EL FRESNILLO 15
*26 Villalba Villasur,Carmelo 93 93+33Federación Cast 13
*27 Matias Garcia,Raimundo 93 93+40EL MADERAL 20
*28 Rivero Friera,Luis Angel 97 97+42ALDEAMAYOR 18
*29 Rivera Garrido,Francisco 97 97+44LA GALERA 20
*- Prieto Lozano,Pedro NPC.T.G. 14
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4ª CATEGORIA DE 18,5 A 36,0

Torneo:

NombrePos. Club

Fecha: 2016-05-28

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEON No. Días: 2

D2D1TotalHCP To PAR

*1 Martinez R,Jose Antonio 70 70+24HIERRO 3 27
*2 de Miguel Carrasco,Manuel 73 73+24Federacion Madr 24
*3 Valencia D,Francisco Javier 75 75+28C.T.G. 26
*4 Sacristan Arribas,Bernabe 76 76+26AREVALO 23
*5 Martin Arguello,Carlos 76 76+27ISLA DOS AGUAS 24
*6 Rodriguez R,Fco Javier 80 80+37LA GALERA 30
*7 Arribas Jimenez,Jose Luis 85 85+39LA DEHESA 27
*8 Gil Cabrera,Fernando 89 89+46C.T.G. 30
*9 Fernandez Guzon,Oscar 91 91+44LA GALERA 26
*10 Prieto Perez,Pedro 94 94+52EL MADERAL 31
*- Cazon G,Francisco Javier NPALDEAMAYOR 31
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00250

2016-05-28 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 2

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

100

9

64

18

Variación

Activo

Alonso Guzon,Alvaro OK Sí 1,8 1,81,83636 -

Arribas Jimenez,Jose Luis OK Sí 22,9 23,022,92626 +0,1

Barrera Correal,Jesus OK Sí 10,1 10,210,12727 +0,1

Barrio Rubio,Juan No Entregado Sí 4,2 4,34,20 +0,1

Barroso Martin,Pedro Juan OK Sí 8,4 8,58,42323 +0,1

Baz Carmona,Javier Roman OK Sí 10,8 10,910,83333 +0,1

Bergillos Moreton,Rafael OK Sí 11,7 11,711,73434 -

Bonilla Casalduero,Pablo OK Sí 16,6 16,616,63333 -

Campo Vicente,Pablo del OK Sí 8,3 8,18,33737 -0,2

Campomanes R,Miguel OK Sí 9,8 9,99,82828 +0,1

Cardeñoso Lomas,Jorge OK Sí 10,9 10,910,93636 -

Castillo Gañan,Carmelo OK Sí 8,3 8,38,33434 -

Cortes Molpeceres,Teofilo OK Sí 17,2 17,317,23030 +0,1

Corujo Simal,Fernando OK Sí 12,4 12,412,43333 -

de Alvaro M,Rodrigo OK Sí 15,4 13,215,44242 -2,2

de La Matta G,Francisco OK Sí 13,2 13,313,22222 +0,1

de Miguel Carrasco,Manuel OK Sí 20,7 19,920,73838 -0,8

Diez Moliner,Jaime OK Sí 2,8 2,72,83737 -0,1

Diez Vega,Segundo OK Sí 6,5 6,66,52929 +0,1

Encinar J,Luis Miguel OK Sí 17,0 17,117,03030 +0,1

Encinas S,Jose Francisco OK Sí 6,4 6,56,43333 +0,1

Encinas S,Victor Manuel OK Sí 12,5 12,512,53535 -

Fernandez Blanco,Angel OK Sí 7,7 7,77,73636 -

Fernandez Guzon,Oscar OK Sí 21,8 21,921,82323 +0,1

Fernandez Polvorosa,Adolfo OK Sí 4,4 4,54,42929 +0,1

Fernandez Zamarro,Jorge OK Sí 3,6 3,63,63636 -

Garcia Cañizal,Jose Antonio OK Sí 5,5 5,65,52626 +0,1

Garcia Cuadra,Alfredo OK Sí 14,2 14,314,22222 +0,1

Garrido Fernandez,Diego OK Sí 1,2 1,21,23636 -

Garrido Muñoz,Luis OK Sí 9,1 9,29,12626 +0,1

Gil Cabrera,Fernando OK Sí 25,2 25,325,22323 +0,1

Gil Cabrera,Jaime OK Sí 15,6 15,715,63030 +0,1

Gil Galan,Ismael OK Sí 13,1 13,213,12828 +0,1

Gil Martin,Francisco OK Sí 8,7 8,88,73333 +0,1

Gimenez Gonzalez,Javier OK Sí 13,7 13,813,72929 +0,1

Gonzalez B,Luis Crlos OK Sí 6,4 6,56,43030 +0,1

Gonzalez de Vega P,Enrique OK Sí 8,3 8,48,32929 +0,1

Gonzalez Izquierdo,Nicolas OK Sí 10,5 10,310,53737 -0,2

Gonzalez Jimenez,Fernando OK Sí 17,2 17,317,22525 +0,1

Gonzalez R,Luis Carlos OK Sí 1,5 1,61,53232 +0,1

Gordo Fernandez,Honorio OK Sí 11,5 11,011,53838 -0,5
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00250

2016-05-28 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 2

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

100

9

64

18

Variación

Activo

Gordo Muñoz,Jose OK Sí 6,8 6,96,83333 +0,1

Hernando Blazquez,Andres OK Sí 3,7 3,83,73333 +0,1

Herrero Lorenzo,Javier OK Sí 0,6 0,70,63333 +0,1

Iglesias Moreno,Angel Luis OK Sí 10,0 10,010,03535 -

Jimenez Ortega,Alvaro OK Sí 6,5 6,56,53434 -

Jimenez S,Francisco OK Sí 8,1 8,28,12323 +0,1

Lopez Bravo,Faustino OK Sí 5,9 6,05,92828 +0,1

Martin Arguello,Carlos OK Sí 20,4 20,420,43333 -

Martin Garrido,Luis Felipe OK Sí 6,9 7,06,92929 +0,1

Martin Martin,Victoriano OK Sí 12,7 12,712,73434 -

Martin Sanchez,Jorge OK Sí 10,4 9,810,43939 -0,6

Martinez Castaño,Javier OK Sí 3,1 3,13,13636 -

Martinez R,Jose Antonio OK Sí 22,4 21,222,43939 -1,2

Matias Garcia,Raimundo OK Sí 17,1 17,217,11919 +0,1

Morales A,Alvaro Jaime OK Sí 2,1 2,22,13232 +0,1

Morales M,Alfonso Nicolas OK Sí 17,3 17,317,33333 -

Moreno Fuentes,Jesus OK Sí 9,6 9,79,62929 +0,1

Muras F,Jose Angel OK Sí 13,7 13,813,72626 +0,1

Nava Manrique,Melchor OK Sí 7,1 7,27,13131 +0,1

Nilsson,Andre OK Sí 4,6 4,74,63131 +0,1

Nuño Varga,Florentino OK Sí 3,3 3,43,32828 +0,1

Ollero Cuervo,Jesus OK Sí 9,1 9,29,13131 +0,1

Olmedo D,Francisco Javier OK Sí 15,6 15,615,63333 -

Olmos Rico,Jose OK Sí 9,4 9,49,43636 -

Ortiz Revuelta,Jose OK Sí 8,7 8,78,73636 -

Palomanes Rodriguez,Cesar OK Sí 9,8 9,99,82121 +0,1

Paradinas G,Eduardo OK Sí 5,1 5,15,13535 -

Pardo Ballesteros,Ignacio OK Sí 6,0 5,66,03838 -0,4

Pereira C,Luis Marcos OK Sí 10,5 10,610,52929 +0,1

Perez Calvo,Guillermo OK Sí 9,0 9,19,02929 +0,1

Perez Lopez,Domingo OK Sí 10,8 10,910,82727 +0,1

Perez Santonja,Rafael OK Sí 2,2 2,32,23434 +0,1

Portes Cruz,Diego OK Sí 5,2 5,35,23131 +0,1

Prieto Perez,Pedro OK Sí 28,9 28,928,92422 -

Quintana Gonzalez,Pablo OK Sí 8,8 8,98,81818 +0,1

Ramirez Flores,Francisco OK Sí 8,8 8,98,82828 +0,1

Redondo Merinero,Domingo OK Sí 4,7 4,84,72929 +0,1

Redondo Monsalve,Antonio OK Sí 6,1 6,26,13030 +0,1

Rivera Garrido,Francisco OK Sí 16,8 16,916,82020 +0,1

Rivero Friera,Luis Angel OK Sí 15,4 15,515,41616 +0,1

Rodriguez R,Fco Javier OK Sí 25,4 25,525,43131 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXVI CAMPEONATO MASCULINO DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00250

2016-05-28 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 2

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

100

9

64

18

Variación

Activo

Rodriguez Sanchez,Norberto OK Sí 4,5 4,64,52929 +0,1

Romon Vieitez,Julio OK Sí 8,8 8,98,82525 +0,1

Sacristan Arribas,Bernabe OK Sí 19,8 19,819,83333 -

Sacristan B,Juan Antonio OK Sí 9,8 9,99,82727 +0,1

Saenz Benito,Juan Jose OK Sí 18,0 18,118,02828 +0,1

Saenz Molina,Gonzalo OK Sí 17,1 17,117,13636 -

San J,Mariano OK Sí 9,8 9,99,83232 +0,1

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 5,9 6,05,92626 +0,1

Suarez Refojo,Borja OK Sí 7,2 7,37,22424 +0,1

Tavera Rodriguez,Rafael OK Sí 9,5 9,59,53535 -

Urueña Sangrador,Tomas OK Sí 15,3 15,415,32626 +0,1

Valencia D,Francisco Javier OK Sí 21,6 21,621,63535 -

Vaquerizo Gilsanz,Jorge OK Sí 8,5 8,58,53434 -

Vazquez Gago,Jesus Pedro OK Sí 16,0 16,116,02727 +0,1

Vega Rodriguez,Julio OK Sí 11,7 11,811,72727 +0,1

Villafañe Lazaro,Oscar OK Sí 16,8 16,816,83535 -

Villalba Villasur,Carmelo OK Sí 11,5 11,611,52020 +0,1

Villaverde R,Jose Ramon OK Sí 14,6 14,714,62828 +0,1

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO DataGolf 3.15 2016-05-28 18:41 Pag. 3 de 3


